TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

CRONOGRAMA PREVISTO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2025

O Instituto AOCP TORNA PÚBLICO o CRONOGRAMA das próximas etapas do Concurso Público, de acordo com o
Edital nº 1/2025, nos seguintes termos:

DA PROVA OBJETIVA
Divulgação:
Edital de Pareceres dos Recursos Deferidos  contra o Gabarito
Preliminar, do  Gabarito pós-recursos, das folhas de respostas
da  Prova  Objetiva  e  do  Resultado  da  Prova  Objetiva  -
Preliminar.

14/07/2025

Período  para  recurso  contra  o  resultado  preliminar  da  Prova
Objetiva.

Das 00h do dia 15/07 às 23h59 do dia
16/07/2025**

Divulgação:
Resultado  da  Prova  Objetiva  -  pós-recursos e  do  Gabarito
Definitivo.
(O  resultado  e  a  classificação  apenas  será  divulgado  após  a
conclusão de todas as fases).

23/07/2025

DA PROVA DISCURSIVA
Divulgação:
Lista  de  candidatos  habilitados  para  a  correção  da  Prova
Discursiva.

23/07/2025

* As datas e etapas posteriores serão divulgadas oportunamente no site oficial, podendo sofrer alterações, atualizações
ou ajustes que serão tempestivamente comunicados aos candidatos.

**  Todos  os  horários  relacionados  à  publicação  de  editais,  comunicados  e  links  no  site  do  Instituto  AOCP serão
considerados no horário oficial de Brasília.

Cronograma Previsto – Edital de Abertura nº 1/2025         Página 1 De 1

	CRONOGRAMA PREVISTO
	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2025